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	思政专项课题
结题报告书

	





	课题名称
	

	项目编号
	

	负责人
	

	联系电话
	

	所在单位
	(盖章）

	结题日期
	








杭州师范大学
	课题名称
	

	主要成员
	姓名
	职称
	年龄
	专业
	单 位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	成果形式
	
	实际完成时间
	年    月

	是否注明项目来源
	是   否
	是否第一作者
	是   否

	出版单位、时间
	

	成果（注：成果形式为“研究报告”者填“使用单位”）

	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	刊物年期、出版社和出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	最终成果内容简介（成果请附后）、学术上的创新和突破、学术价值和应用价值、社会效益和经济效益，发表在核心期刊等重要刊物上的相关文章标题、刊物名称、刊期。（2000字，可加页。)




























	学工部意见：
（是否符合结题条件，是否同意结题）









年   月    日
	科研处意见：
（是否符合结题条件，是否同意结题）









年   月    日



